

ZÁZNAM O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Obec Hora Sv. Šebestiána, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), zveřejňuje podle ust. § 5 odst. 3 v souladu s ust. § 14 odst. 6 zákona o svobodném přístupu k informacím tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání: **8.6.2021**

Žadatel: ***

Obsah požadované informace:

Žádost o poskytnutí následující informace:

- počet zaměstnanců obce (včetně uvedení pracovního zařazení a výše úvazku) + celkové výdaje za mzdy, včetně soc. a zdrav.pojištění
- počet pracovníků na veřejně prospěšné práce, včetně celkových výdajů za mzdy
- celkové výdaje na odměny členů zastupitelstva, včetně uvedení uvolněných a neuvolněných úvazků starosty a místostarosty
- celkové výdaje na úklid obce (sekání pozemků, odklizení sněhu), pokud je tato činnost zajištěna externí firmou
- počet uzavřených smluv o provedení práce, včetně celkových nákladů za smlouvy o dílo
- počet zaměstnanců a pracovníků na veřejně prospěšné práce v současné době.

Způsob vyřízení:

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., byla poslána žadateli elektronicky na požadovanou emailovou adresu dne 9.6.2021. V odpovědi bylo uvedeno:

1)Obec má 3 stálé zaměstnance na pracovní poměr s úvazkem 40hodin/týden a s pracovním zařazením: administrativní pracovnice, uklízečka-topička a údržbář-traktorista. Mzdy včetně sociálního a zdravotního pojištění za tyto zaměstnance byly v 2020 v celkové výši 1 481 857,-Kč.

2)Dále obec zaměstnávala v roce 2020 3 pracovníky na veřejně prospěšné práce s celkovými výdaji za mzdy ve výši 748 118,-Kč.

3)Uvolněná starostka a neuvolněná místostarostka nemají žádný úvazek a celkové výdaje za odměny členů zastupitelstva byly v roce 2020 ve výši 1 030 368,-Kč.

4)Úklid obce včetně sekání pozemků a odklizení sněhu zajišťovali v roce 2020 zaměstnanci obce a částečně i občané na DPP. Vynaložené výdaje včetně PHM byly ve výši 140 000,-Kč.

5)V roce 2020 uzavřela obec 15 dohod o provedení práce v celkové výši 366 000,-Kč.

V současné době Obec Hora Sv. Šebestiána zaměstnává 4 pracovníky na veřejně prospěšné práce.

Za poskytnutí informací nebyly účtovány náklady.

Žádost vyřizovala: Iveta Kovaříková